
Orbassano 25 09 22 MX1 MX2 Expert - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 883 FILIPPI G. 19:12.869
Tempo gara

1 1:34.930 12:34:01.578

2 1:34.550 12:35:36.128

3 1:34.933 12:37:11.061

4 1:34.281 12:38:45.342

5 1:38.848 12:40:24.190

6 1:35.727 12:41:59.917

7 1:36.248 12:43:36.165

8 1:35.653 12:45:11.818

9 1:36.429 12:46:48.247

10 1:37.230 12:48:25.477

11 1:36.598 12:50:02.075

12 1:37.442 12:51:39.517

 Po. 2 - # 91 NARDI D. + 24.735
Diff. Primo

1 1:41.457 12:34:08.105

2 1:36.074 12:35:44.179

3 1:37.579 12:37:21.758

4 1:37.692 12:38:59.450

5 1:37.974 12:40:37.424

6 1:38.077 12:42:15.501

7 1:37.740 12:43:53.241

8 1:38.632 12:45:31.873

9 1:38.689 12:47:10.562

10 1:38.245 12:48:48.807

11 1:39.117 12:50:27.924

12 1:36.328 12:52:04.252

 Po. 3 - # 11 BESAGNO A. + 25.287
Diff. Primo

1 1:42.182 12:34:08.830

2 1:38.839 12:35:47.669

3 1:38.816 12:37:26.485

4 1:39.444 12:39:05.929

5 1:38.116 12:40:44.045

6 1:38.488 12:42:22.533

7 1:36.547 12:43:59.080

8 1:36.707 12:45:35.787

9 1:37.620 12:47:13.407

10 1:37.221 12:48:50.628

11 1:37.915 12:50:28.543

12 1:36.261 12:52:04.804

 Po. 4 - # 626 AIMERI M. + 30.429
Diff. Primo

1 1:46.815 12:34:13.463

2 1:37.642 12:35:51.105

3 1:36.740 12:37:27.845

4 1:38.507 12:39:06.352

5 1:38.624 12:40:44.976

6 1:38.281 12:42:23.257

7 1:36.601 12:43:59.858

8 1:38.197 12:45:38.055

9 1:37.021 12:47:15.076

10 1:37.282 12:48:52.358

11 1:37.029 12:50:29.387

12 1:40.559 12:52:09.946

 Po. 5 - # 110 SCANDIANI J. + 45.020
Diff. Primo

1 1:47.663 12:34:14.311

2 1:39.676 12:35:53.987

3 1:39.005 12:37:32.992

4 1:39.525 12:39:12.517

5 1:38.410 12:40:50.927

6 1:37.280 12:42:28.207

7 1:38.039 12:44:06.246

8 1:40.282 12:45:46.528

9 1:38.184 12:47:24.712

10 1:40.530 12:49:05.242

11 1:39.493 12:50:44.735

12 1:39.802 12:52:24.537

 Po. 6 - # 638 DONA` A. + 56.551
Diff. Primo

1 1:39.826 12:34:06.474

2 1:39.864 12:35:46.338

3 1:39.379 12:37:25.717

4 1:39.844 12:39:05.561

5 1:40.724 12:40:46.285

6 1:40.547 12:42:26.832

7 1:42.030 12:44:08.862

8 1:39.849 12:45:48.711

9 1:39.278 12:47:27.989

10 1:43.581 12:49:11.570

11 1:41.632 12:50:53.202

12 1:42.866 12:52:36.068

 Po. 7 - # 281 LANO A. + 58.770
Diff. Primo

1 1:39.457 12:34:06.105

2 1:37.806 12:35:43.911

3 1:37.533 12:37:21.444

4 1:37.116 12:38:58.560

5 1:38.506 12:40:37.066

6 1:39.232 12:42:16.298

7 1:38.815 12:43:55.113

8 1:39.586 12:45:34.699

9 1:39.856 12:47:14.555

10 1:58.196 12:49:12.751

11 1:42.377 12:50:55.128

12 1:43.159 12:52:38.287

 Po. 8 - # 74 GUARDONE S. + 1:02.529
Diff. Primo

1 1:42.865 12:34:09.513

2 1:39.431 12:35:48.944

3 1:39.996 12:37:28.940

4 1:40.591 12:39:09.531

5 1:39.799 12:40:49.330

6 1:40.231 12:42:29.561

7 1:41.130 12:44:10.691

8 1:41.337 12:45:52.028

9 1:41.591 12:47:33.619

10 1:42.119 12:49:15.738

11 1:44.112 12:50:59.850

12 1:42.196 12:52:42.046

 Po. 9 - # 122 COLOMBO M. + 1:03.179
Diff. Primo

1 1:43.275 12:34:09.923

2 1:40.470 12:35:50.393

3 1:39.016 12:37:29.409

4 1:39.726 12:39:09.135

5 1:39.390 12:40:48.525

6 1:39.501 12:42:28.026

7 1:41.660 12:44:09.686

8 1:41.176 12:45:50.862

9 1:44.029 12:47:34.891

10 1:42.984 12:49:17.875

11 1:42.814 12:51:00.689

12 1:42.007 12:52:42.696

 Po. 10 - # 920 MASIO S. + 1:04.738
Diff. Primo

1 1:40.794 12:34:07.442

2 1:39.712 12:35:47.154

3 1:38.787 12:37:25.941

4 1:38.148 12:39:04.089

5 1:57.523 12:41:01.612

6 1:39.736 12:42:41.348

7 1:40.535 12:44:21.883

8 1:39.887 12:46:01.770

9 1:41.344 12:47:43.114

10 1:41.119 12:49:24.233

11 1:40.451 12:51:04.684

12 1:39.571 12:52:44.255

 Po. 11 - # 740 SOLA A. + 1:12.678
Diff. Primo

1 1:46.874 12:34:13.522

2 1:40.247 12:35:53.769

3 1:40.495 12:37:34.264

4 1:40.162 12:39:14.426

5 1:39.534 12:40:53.960

6 1:40.686 12:42:34.646

7 1:42.988 12:44:17.634

8 1:41.528 12:45:59.162

9 1:41.136 12:47:40.298

10 1:42.613 12:49:22.911

11 1:44.600 12:51:07.511

12 1:44.684 12:52:52.195

Fastest lap: 1:34.281 
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Orbassano 25 09 22 MX1 MX2 Expert - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 529 BATTAGLIN A.+ 1:15.723
Diff. Primo

1 2:05.323 12:34:31.971

2 1:38.676 12:36:10.647

3 1:39.722 12:37:50.369

4 1:41.938 12:39:32.307

5 1:39.992 12:41:12.299

6 1:38.368 12:42:50.667

7 1:39.160 12:44:29.827

8 1:41.367 12:46:11.194

9 1:41.509 12:47:52.703

10 1:40.384 12:49:33.087

11 1:40.602 12:51:13.689

12 1:41.551 12:52:55.240

 Po. 13 - # 109 COSTA G. + 1:15.838
Diff. Primo

1 1:37.595 12:34:04.243

2 1:37.335 12:35:41.578

3 1:37.264 12:37:18.842

4 1:38.229 12:38:57.071

5 1:39.103 12:40:36.174

6 1:56.542 12:42:32.716

7 1:43.881 12:44:16.597

8 1:44.072 12:46:00.669

9 1:41.785 12:47:42.454

10 1:46.982 12:49:29.436

11 1:43.880 12:51:13.316

12 1:42.039 12:52:55.355

 Po. 14 - # 50 VALLAURI L. + 1:21.606
Diff. Primo

1 1:44.313 12:34:10.961

2 1:41.335 12:35:52.296

3 1:40.035 12:37:32.331

4 1:48.902 12:39:21.233

5 1:41.711 12:41:02.944

6 1:40.568 12:42:43.512

7 1:39.976 12:44:23.488

8 1:42.860 12:46:06.348

9 1:41.776 12:47:48.124

10 1:42.188 12:49:30.312

11 1:46.247 12:51:16.559

12 1:44.564 12:53:01.123

 Po. 15 - # 741 BERTONE D. + 1:24.153
Diff. Primo

1 1:50.700 12:34:17.348

2 1:41.478 12:35:58.826

3 1:40.746 12:37:39.572

4 1:42.162 12:39:21.734

5 1:41.739 12:41:03.473

6 1:41.421 12:42:44.894

7 1:41.055 12:44:25.949

8 1:43.478 12:46:09.427

9 1:42.840 12:47:52.267

10 1:43.441 12:49:35.708

11 1:43.155 12:51:18.863

12 1:44.807 12:53:03.670

 Po. 16 - # 94 CIOCCI S. + 1:28.128
Diff. Primo

1 1:49.376 12:34:16.024

2 1:41.161 12:35:57.185

3 1:40.949 12:37:38.134

4 1:41.524 12:39:19.658

5 1:42.636 12:41:02.294

6 1:43.814 12:42:46.108

7 1:43.210 12:44:29.318

8 1:43.571 12:46:12.889

9 1:43.290 12:47:56.179

10 1:43.183 12:49:39.362

11 1:43.344 12:51:22.706

12 1:44.939 12:53:07.645

 Po. 17 - # 19 CORNERO M. + 1:28.430
Diff. Primo

1 1:57.957 12:34:24.605

2 1:42.480 12:36:07.085

3 1:40.262 12:37:47.347

4 1:49.848 12:39:37.195

5 1:41.631 12:41:18.826

6 1:41.798 12:43:00.624

7 1:41.396 12:44:42.020

8 1:40.804 12:46:22.824

9 1:40.781 12:48:03.605

10 1:41.320 12:49:44.925

11 1:40.252 12:51:25.177

12 1:42.770 12:53:07.947

 Po. 18 - # 33 COVOLO F. + 1:35.711
Diff. Primo

1 1:54.306 12:34:20.954

2 1:43.024 12:36:03.978

3 1:42.155 12:37:46.133

4 1:45.695 12:39:31.828

5 1:40.171 12:41:11.999

6 1:42.757 12:42:54.756

7 1:42.791 12:44:37.547

8 1:42.262 12:46:19.809

9 1:41.902 12:48:01.711

10 1:42.854 12:49:44.565

11 1:44.024 12:51:28.589

12 1:46.639 12:53:15.228

 Po. 19 - # 911 DE SANTIS A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:43.651 12:34:10.299

2 1:38.241 12:35:48.540

3 1:38.471 12:37:27.011

4 2:19.768 12:39:46.779

5 1:41.843 12:41:28.622

6 1:43.246 12:43:11.868

7 1:41.360 12:44:53.228

8 1:41.060 12:46:34.288

9 1:41.317 12:48:15.605

10 1:44.297 12:49:59.902

11 1:43.477 12:51:43.379

 Po. 20 - # 156 VISCONTI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.240 12:34:28.888

2 1:40.867 12:36:09.755

3 1:43.648 12:37:53.403

4 1:44.602 12:39:38.005

5 1:44.973 12:41:22.978

6 1:43.344 12:43:06.322

7 1:43.355 12:44:49.677

8 1:43.991 12:46:33.668

9 1:43.845 12:48:17.513

10 1:47.953 12:50:05.466

11 1:46.987 12:51:52.453

 Po. 21 - # 273 RAVERA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.282 12:34:18.930

2 1:43.786 12:36:02.716

3 1:41.120 12:37:43.836

4 1:51.753 12:39:35.589

5 1:45.613 12:41:21.202

6 1:45.939 12:43:07.141

7 1:44.263 12:44:51.404

8 1:44.654 12:46:36.058

9 1:46.356 12:48:22.414

10 1:47.474 12:50:09.888

11 1:43.567 12:51:53.455

 Po. 22 - # 144 DIONISIO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.014 12:34:22.662

2 1:44.780 12:36:07.442

3 1:42.262 12:37:49.704

4 1:46.889 12:39:36.593

5 1:47.912 12:41:24.505

6 1:44.621 12:43:09.126

7 1:44.965 12:44:54.091

8 1:44.622 12:46:38.713

9 1:46.366 12:48:25.079

10 1:45.788 12:50:10.867

11 1:45.013 12:51:55.880

Fastest lap: 1:34.281 
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Orbassano 25 09 22 MX1 MX2 Expert - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 23 - # 289 POLLO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.099 12:34:19.747

2 1:42.308 12:36:02.055

3 1:43.132 12:37:45.187

4 1:58.594 12:39:43.781

5 1:44.437 12:41:28.218

6 1:45.617 12:43:13.835

7 1:44.867 12:44:58.702

8 1:42.846 12:46:41.548

9 1:44.699 12:48:26.247

10 1:47.319 12:50:13.566

11 1:45.520 12:51:59.086

 Po. 24 - # 75 PICCO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.483 12:34:24.131

2 1:40.941 12:36:05.072

3 1:50.608 12:37:55.680

4 1:42.731 12:39:38.411

5 1:43.450 12:41:21.861

6 2:01.045 12:43:22.906

7 1:43.269 12:45:06.175

8 1:45.440 12:46:51.615

9 1:43.318 12:48:34.933

10 1:41.992 12:50:16.925

11 1:42.690 12:51:59.615

 Po. 25 - # 356 LAGAZIO N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.335 12:34:25.983

2 1:43.043 12:36:09.026

3 1:49.929 12:37:58.955

4 1:41.462 12:39:40.417

5 1:56.913 12:41:37.330

6 1:44.663 12:43:21.993

7 1:45.182 12:45:07.175

8 1:46.689 12:46:53.864

9 1:44.161 12:48:38.025

10 1:43.040 12:50:21.065

11 1:42.985 12:52:04.050

 Po. 26 - # 400 PIREDDA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.998 12:34:25.646

2 1:48.374 12:36:14.020

3 1:47.512 12:38:01.532

4 1:47.631 12:39:49.163

5 1:46.539 12:41:35.702

6 1:46.919 12:43:22.621

7 1:49.273 12:45:11.894

8 1:49.540 12:47:01.434

9 1:47.697 12:48:49.131

10 1:49.684 12:50:38.815

11 1:46.396 12:52:25.211

 Po. 27 - # 105 GALANTI E. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:45.258 12:34:11.906

2 1:39.801 12:35:51.707

3 1:38.065 12:37:29.772

4 1:37.256 12:39:07.028

5 1:39.590 12:40:46.618

6 1:38.922 12:42:25.540

7 1:39.976 12:44:05.516

8 1:40.278 12:45:45.794

9 1:38.201 12:47:23.995

 Po. 28 - # 47 VAILATTI N. + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:38.450 12:34:05.098

2 1:37.663 12:35:42.761

3 1:38.202 12:37:20.963

4 1:40.826 12:39:01.789

5 1:40.273 12:40:42.062

6 1:41.262 12:42:23.324

7 1:41.884 12:44:05.208

Fastest lap: 1:34.281 
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